SENAR -  ETECSENAR -  ETEC

LISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVOLISTA DO S CANDIDATO S APRO VADO S NO  PRO CESSO  SELETIVO
EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – EDITAL Nº  0 0 2/20 24  – CURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EMCURSO  TÉCNICO  DE NÍVEL MÉDIO  EM

AGRO NEGÓ CIOAGRO NEGÓ CIO

O Diretor-Geral do Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – SENAR, no uso de suas
atribuições legais e com o apoio da Comissão de Aplicação e Controle de Processo
Seletivo da Rede e-Tec Brasil no SENAR, nos termos das Resoluções nº 34/2012, 30/2022
e 31/2022 do Conselho Deliberativo da Administração Central do SENAR, torna público o
resultado do Processo Seletivo no Curso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócioCurso T écnico de N ível Médio em Ag roneg ócio ,
na forma subsequente e na modalidade a distância.

Polo Alagoa Grande -  PB -  ParaíbaPolo Alagoa Grande -  PB -  Paraíba

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

1 NATALINE BATISTA GOMES 2024.2.9877205 Aprovado

2 JOSÉ MARCELO PEREIRA DA SILVA 2024.2.9877321 Aprovado

3 RITA DE CÁSSIA FERNANDES MONTEIRO 2024.2.9877129 Aprovado

4 JUCELINE FELIX DA SILVA GONÇALVES 2024.2.9877759 Aprovado

5 ISABEL CRISTINA DA SILVA SOUSA 2024.2.9877487 Aprovado

6 JUCIMAR CARNEIRO FERREIRA 2024.2.9877204 Aprovado

7 RINALDO GONÇALVES SILVA 2024.2.9877066 Aprovado

8 JOSEANE CARLA CALIXTO DA SILVA 2024.2.9877747 Aprovado

9 CAROLINE ALVES BARBOSA 2024.2.9874770 Aprovado

10 IZABELLY FAUSTINO DA SILVA 2024.2.9874232 Aprovado

11 MONIK ATIELY DIAS FERREIRA 2024.2.9873485 Aprovado

12 JOSÉ NICODEMOS DA COSTA 2024.2.9877462 Aprovado

13 FELIPE BATISTA DO NASCIMENTO 2024.2.9874029 Aprovado

14 VALDEIR MÁRIO SILVA VERISSIMO 2024.2.9874073 Aprovado

15 MARIA VITORIA CALIXTO DA SILVA 2024.2.9877738 Aprovado

16 LUANNY DE FATIMA SANTOS DE OLIVEIRA 2024.2.9875295 Aprovado

17 ANDREW ARANHA FARIAS 2024.2.9875951 Aprovado

18 PRICILA FREIRE CORREIA DOS SANTOS 2024.2.9877673 Aprovado

19
MARIA EDUARDA MARQUES PEREIRA SOBRAL
ROCHA

2024.2.9877021 Aprovado

20 JULYANE FERNANDES TARGINO 2024.2.9872206 Aprovado

21 ALDO MAURO NEVES DE MELLO 2024.2.9877228 Aprovado

CO LO CAÇÃOCO LO CAÇÃO NO MENO ME NÚMERO  DA INS CRIÇÃONÚMERO  DA INS CRIÇÃO SITUAÇÃOSITUAÇÃO

22 LYLIAN SOUTO RIBEIRO 2024.2.9872354 Aprovado

23 MARIA MIKAELE MACENA DA SILVA 2024.2.9877057 Aprovado

24 ELANY PEREIRA MARQUES DA SILVA 2024.2.9877784 Aprovado

25 RONALDO SANTINO DA SILVA 2024.2.9875155 Aprovado

26 JOSINALDO DE JESUS GUIMARÃES 2024.2.9873854 Aprovado

27 HUDSON DE FRANÇA MARTINS 2024.2.9875550 Aprovado

28 EUGÊNIA HOZANA DE VASCONCELOS FREIRE 2024.2.9877464 Aprovado

29 LAÍS MILENA DOS ANJOS SANTOS 2024.2.9873472 Aprovado

30 JELLYEL TARGINO CAVALCANTE DA SILVA 2024.2.9874822 Aprovado

	SENAR - ETEC
	LISTA DOS CANDIDATOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº 002/2024 – CURSO TÉCNICO DE NÍVEL MÉDIO EM AGRONEGÓCIO
	Polo Alagoa Grande - PB - Paraíba